
 

 

 
 
 
Finansiellt stöd för utveckling av varor och tjänster  
Företag har nu åter möjlighet att söka bidrag för utveckling av varor och tjänster. 
Bidraget ska finansiera externa kostnader så att företaget får en nivåhöjning, utöver 
ordinär produktutveckling och därmed förstärker sin konkurrenskraft. Stödet gäller 
företag i alla branscher och för alla slags varor och tjänster.  
 
Bidrag  
Stödet är ett bidrag som företaget inte behöver betala tillbaka och uppgår till mellan 50 000/100 000 
(lägsta beloppet för tjänsteföretag) och 500 000 kronor. Pengarna ska användas till företagets externa 
kostnader för utvecklingsarbete. Några exempel kan till exempel vara konsulttjänster, projekt-
anställningar, provmätningar, design, kvalitet, marknadsundersökningar med mera.  
Kravet är att företaget själv står för minst hälften av kostnaderna. Eget arbete räknas inte som med-
finansiering. Finns andra offentliga bidrag får totalsumman av dessa samt Tillväxtverkets bidrag inte 
överstiga 50 procent av utvecklingskostnaderna.  
Några exempel på vad pengarna inte får användas till är inköp från närstående företag, inköp av 
material som har ett bestående värde efter projekttiden samt marknadsföring.  
 
Villkor  
Stödet är riktat till mindre företag med minst 2 verksamma personer i företag som vardera arbetar 
minst 50% och max 50 anställda. Företaget måste vara etablerat senast 2006. Företagets omsättning 
får ej överstiga 50 miljoner Euro eller balansomslutningen ej överstiga 43 miljoner euro per år.  
 
Stödet har tillkommit genom ett regeringsbeslut att avsätta medel för produktutveckling i småföretag. 
Tillväxtverket beslutar om stödet, medan ansökningar och rådgivning hanteras av regionala aktörer. 
Beslut om stöd fattas löpande tills pengarna är slut.  
 
Ansökan  
Mer information finns på Tillväxtverkets respektive ALMI:s hemsidor www.tillväxtverket.se samt  
www.almi.se/gotland alternativt www.almi.se/sormland  
 
 
För information och ansökningsblankett kontakta: 
 
Gotland: Ellinor Dahl, 0498-20 22 00 – ellinor.dahl@almi.se 
Sörmland: Inger Åckander, 016-541 10 95 – inger.ackander@almi.se 
 


